
 
 

Patologie 
Pitva usmrcených a uhynulých zvířat 

velké zvíře (VZ) 600 až 2000 Kč 
středně velké zvíře (SVZ) 500 Kč 

malé zvíře (MZ) 300 Kč 
drobné zvíře (DZ) 150 Kč 

ryb na průkaz koi-herpes viru 460 Kč 

Pitva a odběr orgánů zvířat 
pitva orgánů  200 až 500 Kč 

odběr orgánů a tkání bez pitvy 100 Kč 
odběr orgánů a tkání pro zaslání do externí 

laboratoře 
220 Kč 

Histologické a cytologické vyšetření 
zmrazovací a kryotomovou technikou 300 Kč 

paraf. technikou první bloček 600 Kč 
paraf. technikou další bloček 250 Kč 
paraf. technikou jiné barvení od 300 Kč 

vyšetření TSE (transmisivní encefalopatie) 1000 Kč 
Cytologické vyšetření 350 Kč 

RTG  
1 x snímek 400 Kč 

Posouzení změn 
ve zpracovaných nebo dodaných preparátech a 

jejich interpretace za každý orgán 
od 600 Kč 

Uvedená cena platí vždy pro 1 vzorek, pokud není u jednotlivých položek uvedeno jinak. 
Ceník platný od 1. 2. 2021 změna cen vyhrazena.  
 


